Администрация города Новочеркасска

Управление образования

                                           П Р И К А З

10.03.2022 г.                                       №   137                             г. Новочеркасск

О направлении кандидатов

для участия в региональной

научно-методической конференции в 2022 году

В рамках реализации мероприятий региональной программы

мониторинга качества дошкольного образования, утвержденной приказом

министерства общего и профессионального образования Ростовской области

от 19.05.2021 № 440, на основании письма ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

«Ростовского института повышения квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования» от 24.02.2022 № 24-162/136 «О

проведении научно-методической конференции»

                                                 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить 15 марта 2022 года заместителя начальника

Управления образования Администрации города (Муравьева О.Ю.) и

главного специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного

образования Управления образования (Галушина О.В.)  для участия в очно-

дистанционном формате в региональной научно-методической конференции

по проблеме «Региональная система мониторинга качества дошкольного

образования: проблемы и решения» (программа конференции размещена на

сайте ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО https://ripkro.ru/upload/parse/rsoko/sistema-

do/1448.pdf

2. Муравьевой О.Ю., заместителю начальника Управления образования

Галушиной О.В., главному специалисту представить опыт работы

«Муниципальная система оценки качества образования города

Новочеркасска. Система мониторинга качества дошкольного образования.

Этапы реализации».

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                              Е.Л.Салтыкова

Муравьева О.Ю.

25-98-72

https://ripkro.ru/upload/parse/rsoko/sistema-do/1448.pdf
https://ripkro.ru/upload/parse/rsoko/sistema-do/1448.pdf